

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานฝ้าเพดาน รวมยอดยกมา							1,040,869.14	
	7.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอวาล์งกะสี	120	ตร.ม.	320.00	38,400.00	75.00	9,000.00	47,400.00	
	7.2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอวาล์งกะสี	42	ตร.ม.	350.00	14,700.00	75.00	3,150.00	17,850.00	
	7.3 ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลง โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"	86	ตร.ม.	550.00	47,300.00	92.00	7,912.00	55,212.00	
8	งานสี								
	8.1 ทาสีน้ำมันอะคริลิก 100%	553	ตร.ม.	50.00	27,650.00	30.00	16,590.00	44,240.00	
	8.2 ทาสีน้ำมันทั่วไป	108	ตร.ม.	60.00	6,480.00	35.00	3,780.00	10,260.00	
9	งานประตูดู - หน้าต่าง								
	9.1 ป-1	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	250.00	500.00	6,500.00	
	9.2 ป-2	3	ชุด	2,800.00	8,400.00	250.00	750.00	9,150.00	
	9.3 ป-3	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	250.00	250.00	3,050.00	
	9.4 น-1	2	ชุด	5,800.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
	9.5 น-2	2	ชุด	11,500.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
	9.6 น-3	7	ชุด	7,500.00	52,500.00	-	-	52,500.00	
	9.7 น-4	4	ชุด	1,500.00	6,000.00	150.00	600.00	6,600.00	
	รวมยอดยกไป							1,328,231.14	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายโชคชัย คำจันทร์)
ผ.ช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจประมาณการ
(นายไพรรณ สุสมบัติ)
ผ.กองช่าง